کند و تساهل بی جا در برابر خشونت طلب توجه کند که ا
ج دهد، دانشگاه را از کانون علم به میدان نزاع و بی‌ثباتی ها به خر
کند، زیرا عده ای در میان دانشجویان نقاب بر چهره زده بدل می‌

و قصد سوء استفاده از اتمسفر دانشگاه را دارند.

دانشگاه جای سوزاندن پرچم نیست

ضرورت تفکیک دانشجو و فتنه‌جو

سه‌شنبه
5 اسفند 1404

6 رمضان 1447
24 فوریه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11344

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 18:13

اذان صبح فردا 5:16
طلوع آفتاب فردا 6:40

گهی مزایده عمومی آ
شهرداری فیروزکوه به استناد بند 2 مجوز شماره 434 شورای محترم اسلامی شهر فیروزکوه در نظر دارد نسبت به فروش 6 قطعه زمین با کاربری تجاری واقع در فیروزکوه شهرک آل یاسین ، سایت مسکن مهردشت
ناصر طبق جدول ذیل و با شرایط پرداخت 30 درصد نقد و اقساط چهار ماهه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.